Постановление администрации № 2309 от 29.12.2015 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным ..."
Тульская область
Муниципальное образование
 город Ефремов
Администрация

Постановление
от 29.12.2015 г.                                                                № 2309

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 №210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в муниципальном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»  (Приложение).
         2. Постановление администрации муниципального образования город Ефремовский район от 21.05.2015 № 991 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»» признать утратившим силу.
         3. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

         Глава администрации
    муниципального образования
         город Ефремов                                                       С.Г.Балтабаев
[bookmark: _GoBack]